SEC218 — ASTRONOMI VE ASTROFIZIiGE GIRIiS (Kredi: 3; AKTS: 5)

2025-2026
BAHAR

DOC. DR. ZALIHE TURKER

Pazartesi

Sah

Carsamba

Persembe

Cuma

Cumartesi

8:30-9:20

9:30-10:20

SEC218
Uzaktan

10:30-11:20

SEC218
Uzaktan

11:30-12:20

12:30-13:20

SEC218
Uzaktan

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-18:20

18:30-19:20




SEC260 — ADLI BILiSIM (Kredi: 3; AKTS: 5)

2025-2026
BAHAR

UZ. ZOHRE SERTTAS

Pazartesi

Sah

Carsamba

Persembe

Cuma

Cumartesi

8:30-9:20

9:30-10:20

SEC260
Uzaktan

10:30-11:20

SEC260
Uzaktan

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-18:20

18:30-19:20




SEC272- BiLiSiM GUVENLIGI VE SISTEM YONETIMIi (Kredi: 2; AKTS: 3)

2025-2026
BAHAR

UZ. VEDIA ESE

Pazartesi

Sah

Carsamba

Persembe

Cuma

Cumartesi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

SEC272
Uzaktan

12:30-13:20

SEC272
Uzaktan

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-18:20

18:30-19:20




SEC114- KiSILER ARASI ILETiSIM (Kredi: 2; AKTS: 3)

2025-2026 OGRT. GOR. MURAT CEM ACARALP
BAHAR
Pazartesi Salh Carsamba | Persembe Cuma Cumartesi

8:30-9:20 SEC114

Uzaktan

9:30-10:20 SEC114

Uzaktan
10:30-11:20
11:30-12:20
12:30-13:20
13:30-14:20
14:30-15:20
15:30-16:20
16:30-17:20
17:30-18:20

18:30-19:20




SEC282- BILiSIM SUCLARI VE SOSYAL MUHENDISLIK (Kredi: 2; AKTS: 3)

2025-2026 UZ. ZOHRE SERTTAS
BAHAR
Pazartesi Salh Carsamba | Persembe Cuma Cumartesi

8:30-9:20 SEC282

Uzaktan

9:30-10:20 SEC282

Uzaktan
10:30-11:20
11:30-12:20
12:30-13:20
13:30-14:20
14:30-15:20
15:30-16:20
16:30-17:20
17:30-18:20

18:30-19:20




SECA473- YARATICI DUSUNME EGITIiMi (Kredi: 2; AKTS: 3)

2025-2026
BAHAR

UZ. PELIN GUR

Pazartesi

Sah

Carsamba

Persembe

Cuma

Cumartesi

8:30-9:20

SEC473
Uzaktan

9:30-10:20

SEC473
Uzaktan

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-18:20

18:30-19:20




SEC001- SURDURULEBILIiR KALKINMA EGITIiMi (Kredi: 2; AKTS: 3)

(Bu dersin canh dersi yoktur)

2025-2026
BAHAR

YRD. DOC. DR. OZLEM ERCANTAN

Pazartesi

Sah

Carsamba | Persembe Cuma

Cumartesi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-18:20

18:30-19:20




SEC002- ERISEBILIRLIK (Kredi: 2; AKTS: 3)

(Bu dersin canh dersi yoktur)

2025-2026
BAHAR

UZ. OGUZ KAGAN DIiZMAN

Pazartesi

Sah

Carsamba

Persembe

Cuma

Cumartesi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-18:20

18:30-19:20




SEC351 - 21. YUZYIL BECERILERI (Kredi: 2; AKTS: 3)
(Bu dersin canh dersi yoktur)

2025-2026
BAHAR

DR. SILA GURLER

Pazartesi

Sah

Carsamba

Persembe

Cuma

Cumartesi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-18:20

18:30-19:20




SCM444 — ILETiSIM VE MODERNLIK (Kredi: 3; AKTS: 5)

2025-2026 DOC . DR. AYCA DEMET ATAY
BAHAR
Pazartesi Sal Carsamba Persembe | Cuma Cumartesi
8:30-9:20
9:30-10:20
10:30-11:20
11:30-12:20
12:30-13:20
13:30-14:20
14:30-15:20 SCM444
Turizm TZ 1 D01
15:30-16:20 SCM444
Turizm TZ 1 D01
16:30-17:20 SCM444
Turizm TZ 1 D01
17:30-18:20

18:30-19:20




SCM357 - GELENEKSEL EL SANATLARI (Kredi: 3; AKTS: 5)

2025-2026 DOC.DR. BURAK GOKBULUT
BAHAR

Pazartesi Sal Carsamba Persembe | Cuma Cumartesi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20 SCM357 SCM357
Iktisat- 1l — 1- Fen Gsf
D05 FE 2-D04

13:30-14:20 SCM357
iktisat- 1l — 1-
D05

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-18:20

18:30-19:20




SCM194 — YABANCILARA TURKCE OGRETIMI (Kredi: 3; AKTS: 5)

2025-2026
BAHAR

DOGC DR. BURAK GOKBULUT

Pazartesi

Sah

Carsamba

Persembe

Cuma

Cumartesi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

SCM194
Iktisat- 11- 3- D01

14:30-15:20

SCM194
Iktisat- 11- 3- DO1

SCM194
Fen Gsf
FE 1 D07

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-18:20

18:30-19:20




SCM214- KiSILER ARASI iLISKIiLERDE ILETISiM (Kredi: 3; AKTS: 5)

2025-2026 YRD. DOC. DR. iBRAHIM OZEJDER
BAHAR
Pazartesi Sal Carsamba Persembe | Cuma Cumartesi
8:30-9:20 SCM214
Iletisim — IL 2 D2
9:30-10:20 SCM214
[letisim — IL 2 D2
10:30-11:20 SCM214
Iletisim — IL 2 D2
11:30-12:20
12:30-13:20
13:30-14:20
14:30-15:20
15:30-16:20
16:30-17:20
17:30-18:20

18:30-19:20




SCM350- KiTLE ILETISiM POLITIKALARI (Kredi: 3; AKTS: 5)

2025-2026 YRD. DOC. DR. iBRAHIM OZEJDER
BAHAR
Pazartesi Sal Carsamba Persembe Cuma Cumartesi
8:30-9:20 SCM350
TurizmTZ 1
D02
9:30-10:20 SCM350
TurizmTZ 1
D02
10:30-11:20 SCM350
Turizm TZ 1
D02
11:30-12:20
12:30-13:20
13:30-14:20
14:30-15:20
15:30-16:20
16:30-17:20
17:30-18:20

18:30-19:20




SCM356- YENi MEDYA VE COGULCULUK (Kredi: 3; AKTS: 5)

2025-2026 YRD. DOC. DR. iBRAHIM OZEJDER
BAHAR
Pazartesi Sal Carsamba Persembe Cuma Cumartesi
8:30-9:20
9:30-10:20
10:30-11:20
11:30-12:20 SCM356
Turizim TZ 1 D02
12:30-13:20 SCM356
Turizm TZ 1 D02
13:30-14:20 SCM356
Turizm TZ 1 D02
14:30-15:20
15:30-16:20
16:30-17:20
17:30-18:20

18:30-19:20




SCM358- KiTLE ILETIiSIM ARASTIRMALARI (Kredi: 3; AKTS: 5)

2025-2026 YRD. DOC. DR. iBRAHIM OZEJDER
BAHAR
Pazartesi Sah Carsamba Persembe Cuma Cumartesi
8:30-9:20
9:30-10:20
10:30-11:20
11:30-12:20
12:30-13:20
13:30-14:20
14:30-15:20 SCM358
Fen Gsf
FE 2 D02
15:30-16:20 SCM358
Fen Gsf
FE 2 D02
16:30-17:20 SCM358
Fen Gsf
FE 2 D02
17:30-18:20

18:30-19:20




SCM470- YENI MEDYADA TASARIM (Kredi: 3; AKTS: 5)

2025-2026 YRD. DOC. DR. OZEN CATAL
BAHAR
Pazartesi Sal Carsamba Persembe Cuma Cumartesi
8:30-9:20
9:30-10:20
10:30-11:20
11:30-12:20 SCM470
IL MERKEZ
LAB 1
12:30-13:20 SCM470
IL MERKEZ
LAB 1
13:30-14:20 SCM470
IL MERKEZ
LAB 1
14:30-15:20
15:30-16:20
16:30-17:20
17:30-18:20

18:30-19:20




SCM416- KULTUR MIiRASIMIZ (Kredi: 3; AKTS: 5)

2025-2026
BAHAR

PROF.DR. SEVKET OZNUR

Pazartesi

Sah Carsamba Persembe

Cuma

Cumartesi

8:30-9:20

SCM416
Fen Gsf FE 1
D07

SCM416
Iktisat 11-0-D02

9:30-10:20

SCM416
Iktisat I1-0-D02

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-18:20

18:30-19:20




