

**SEC218 – ASTRONOMİ VE ASTROFİZİĞE GİRİŞ (Kredi: 3; AKTS: 5)**

2025-2026 BAHAR	DOÇ. DR. ZALİHE TÜRKER					
	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi
8:30– 9:20						
9:30-10:20					SEC218 Uzaktan	
10:30-11:20					SEC218 Uzaktan	
11:30-12:20						
12:30-13:20		SEC218 Uzaktan				
13:30-14:20						
14:30-15:20						
15:30-16:20						
16:30-17:20						
17:30-18:20						
18:30-19:20						

**SEC260 – ADLİ BİLİŞİM (Kredi: 3; AKTS: 5)**

2025-2026 BAHAR	UZ. ZÖHRE SERTTAŞ					
	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi
8:30– 9:20						
9:30-10:20	SEC260 Uzaktan					
10:30-11:20	SEC260 Uzaktan					
11:30-12:20						
12:30-13:20						
13:30-14:20						
14:30-15:20						
15:30-16:20						
16:30-17:20						
17:30-18:20						
18:30-19:20						

**SEC272– BİLİŞİM GÜVENLİĞİ VE SİSTEM YÖNETİMİ (Kredi: 2; AKTS: 3)**

2025-2026 BAHAR	UZ. VEDİA ESE					
	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi
8:30– 9:20						
9:30-10:20						
10:30-11:20						
11:30-12:20					SEC272 Uzaktan	
12:30-13:20					SEC272 Uzaktan	
13:30-14:20						
14:30-15:20						
15:30-16:20						
16:30-17:20						
17:30-18:20						
18:30-19:20						

SEC114- KİŞİLER ARASI İLETİŞİM (Kredi: 2; AKTS: 3)

2025-2026 BAHAR	ÖĞRT. GÖR. MURAT CEM ACARALP					
	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi
8:30- 9:20				SEC114 Uzaktan		
9:30-10:20				SEC114 Uzaktan		
10:30-11:20						
11:30-12:20						
12:30-13:20						
13:30-14:20						
14:30-15:20						
15:30-16:20						
16:30-17:20						
17:30-18:20						
18:30-19:20						

**SEC282– BİLİŞİM SUÇLARI VE SOSYAL MÜHENDİSLİK (Kredi: 2; AKTS: 3)**

2025-2026 BAHAR	UZ. ZÖHRE SERTTAŞ					
	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi
8:30– 9:20			SEC282 Uzaktan			
9:30-10:20			SEC282 Uzaktan			
10:30-11:20						
11:30-12:20						
12:30-13:20						
13:30-14:20						
14:30-15:20						
15:30-16:20						
16:30-17:20						
17:30-18:20						
18:30-19:20						

**SEC473– YARATICI DÜŞÜNME EĞİTİMİ (Kredi: 2; AKTS: 3)**

2025-2026 BAHAR	UZ. PELİN GÜR					
	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi
8:30– 9:20	SEC473 Uzaktan					
9:30-10:20	SEC473 Uzaktan					
10:30-11:20						
11:30-12:20						
12:30-13:20						
13:30-14:20						
14:30-15:20						
15:30-16:20						
16:30-17:20						
17:30-18:20						
18:30-19:20						

**SEC001- SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA EĞİTİMİ (Kredi: 2; AKTS: 3)**  
**(Bu dersin canlı dersi yoktur)**

2025-2026 BAHAR	YRD. DOÇ. DR. ÖZLEM ERCANTAN					
	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi
8:30- 9:20						
9:30-10:20						
10:30-11:20						
11:30-12:20						
12:30-13:20						
13:30-14:20						
14:30-15:20						
15:30-16:20						
16:30-17:20						
17:30-18:20						
18:30-19:20						

**SEC002– ERİŞEBİLİRLİK (Kredi: 2; AKTS: 3)**

**(Bu dersin canlı dersi yoktur)**

2025-2026 BAHAR	UZ. OĞUZ KAĞAN DİZMAN					
	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi
8:30– 9:20						
9:30-10:20						
10:30-11:20						
11:30-12:20						
12:30-13:20						
13:30-14:20						
14:30-15:20						
15:30-16:20						
16:30-17:20						
17:30-18:20						
18:30-19:20						

**SEC351 – 21. YÜZYIL BECERİLERİ (Kredi: 2; AKTS: 3)**

**(Bu dersin canlı dersi yoktur)**

2025-2026 BAHAR	DR. SILA GÜRLER					
	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi
8:30– 9:20						
9:30-10:20						
10:30-11:20						
11:30-12:20						
12:30-13:20						
13:30-14:20						
14:30-15:20						
15:30-16:20						
16:30-17:20						
17:30-18:20						
18:30-19:20						

SCM444 – İLETİŞİM VE MODERNLİK (Kredi: 3; AKTS: 5)

2025-2026 BAHAR	DOÇ . DR. AYÇA DEMET ATAY					
	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi
8:30– 9:20						
9:30-10:20						
10:30-11:20						
11:30-12:20						
12:30-13:20						
13:30-14:20						
14:30-15:20		SCM444 Turizm TZ 1 D01				
15:30-16:20		SCM444 Turizm TZ 1 D01				
16:30-17:20		SCM444 Turizm TZ 1 D01				
17:30-18:20						
18:30-19:20						

**SCM357 – GELENEKSEL EL SANATLARI (Kredi: 3; AKTS: 5)**

2025-2026 BAHAR	DOÇ.DR. BURAK GÖKBULUT					
	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi
8:30– 9:20						
9:30-10:20						
10:30-11:20						
11:30-12:20						
12:30-13:20	SCM357 İktisat- II – 1- D05				SCM357 Fen Gsf FE 2-D04	
13:30-14:20	SCM357 İktisat- II – 1- D05					
14:30-15:20						
15:30-16:20						
16:30-17:20						
17:30-18:20						
18:30-19:20						

**SCM194 – YABANCILARA TÜRKÇE ÖĞRETİMİ (Kredi: 3; AKTS: 5)**

2025-2026 BAHAR	DOÇ DR. BURAK GÖKBULUT					
	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi
8:30– 9:20						
9:30-10:20						
10:30-11:20						
11:30-12:20						
12:30-13:20						
13:30-14:20		SCM194 İktisat- II- 3- D01				
14:30-15:20		SCM194 İktisat- II- 3- D01		SCM194 Fen Gsf FE 1 D07		
15:30-16:20						
16:30-17:20						
17:30-18:20						
18:30-19:20						

**SCM214– KİŞİLER ARASI İLİŞKİLERDE İLETİŞİM (Kredi: 3; AKTS: 5)**

2025-2026 BAHAR	YRD. DOÇ. DR. İBRAHİM ÖZEJDER					
	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi
8:30– 9:20		SCM214 İletişim – IL 2 D2				
9:30-10:20		SCM214 İletişim – IL 2 D2				
10:30-11:20		SCM214 İletişim – IL 2 D2				
11:30-12:20						
12:30-13:20						
13:30-14:20						
14:30-15:20						
15:30-16:20						
16:30-17:20						
17:30-18:20						
18:30-19:20						

**SCM350– KİTLE İLETİŞİM POLİTİKALARI (Kredi: 3; AKTS: 5)**

2025-2026 BAHAR	YRD. DOÇ. DR. İBRAHİM ÖZEJDER					
	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi
8:30– 9:20			SCM350 Turizm TZ 1 D02			
9:30-10:20			SCM350 Turizm TZ 1 D02			
10:30-11:20			SCM350 Turizm TZ 1 D02			
11:30-12:20						
12:30-13:20						
13:30-14:20						
14:30-15:20						
15:30-16:20						
16:30-17:20						
17:30-18:20						
18:30-19:20						

SCM356– YENİ MEDYA VE ÇOĞULCULUK (Kredi: 3; AKTS: 5)

2025-2026 BAHAR	YRD. DOÇ. DR. İBRAHİM ÖZEJDER					
	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi
8:30– 9:20						
9:30-10:20						
10:30-11:20						
11:30-12:20			SCM356 Turizm TZ 1 D02			
12:30-13:20			SCM356 Turizm TZ 1 D02			
13:30-14:20			SCM356 Turizm TZ 1 D02			
14:30-15:20						
15:30-16:20						
16:30-17:20						
17:30-18:20						
18:30-19:20						

SCM358– KİTLE İLETİŞİM ARAŞTIRMALARI (Kredi: 3; AKTS: 5)

2025-2026 BAHAR	YRD. DOÇ. DR. İBRAHİM ÖZEJDER					
	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi
8:30– 9:20						
9:30-10:20						
10:30-11:20						
11:30-12:20						
12:30-13:20						
13:30-14:20						
14:30-15:20				SCM358 Fen Gsf FE 2 D02		
15:30-16:20				SCM358 Fen Gsf FE 2 D02		
16:30-17:20				SCM358 Fen Gsf FE 2 D02		
17:30-18:20						
18:30-19:20						

**SCM470– YENİ MEDYADA TASARIM (Kredi: 3; AKTS: 5)**

2025-2026 BAHAR	YRD. DOÇ. DR. ÖZEN ÇATAL					
	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi
8:30– 9:20						
9:30-10:20						
10:30-11:20						
11:30-12:20	SCM470 İL MERKEZ LAB 1					
12:30-13:20	SCM470 İL MERKEZ LAB 1					
13:30-14:20	SCM470 İL MERKEZ LAB 1					
14:30-15:20						
15:30-16:20						
16:30-17:20						
17:30-18:20						
18:30-19:20						

**SCM416– KÜLTÜR MİRASIMIZ (Kredi: 3; AKTS: 5)**

2025-2026 BAHAR	PROF.DR. ŞEVKET ÖZNR					
	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi
8:30– 9:20		SCM416 İktisat II-0-D02		SCM416 Fen Gsf FE 1 D07		
9:30-10:20		SCM416 İktisat II-0-D02				
10:30-11:20						
11:30-12:20						
12:30-13:20						
13:30-14:20						
14:30-15:20						
15:30-16:20						
16:30-17:20						
17:30-18:20						
18:30-19:20						